



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 605/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO:		LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903018001 MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA USO		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
FORNECEDOR: 18432445000106 - ANIMALTAG SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO ANIMAL LTDA - EPP			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MICROCHIP AGULHADO	500,0000	15,0000	7.500,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		7.500,00

No.EMPENHO: 606/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO:		LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL	
NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 00662315000102 - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/018	1,0000	118,9800	118,98
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		118,98

No.EMPENHO: 607/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO:		LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
FORNECEDOR: 07942841000167 - EVANDRO SILVA SALVADORI - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA	1,0000	45,0000	45,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000	70,0000	140,00
ÓLEO DE FREIO	1,0000	13,0000	13,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000	50,0000	100,00
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA.	1,0000	28,0000	28,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			326,00
-----------	--------	-------	--	--	---------------

No.EMPENHO: 608/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 07942841000167 - EVANDRO SILVA SALVADORI - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MÃO DE OBRA DE TORNEAR CAMPANA TRASEIRA, TROCAR CILINDRO DA RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO, REGULAR FREIO, TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO E TROCAR JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	1,0000	300,0000	300,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	300,00

No.EMPENHO: 609/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 053030001 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FORNECEDOR: 86504776000245 - VIME VEICULOS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LANTERNA SETA	1,0000	35,1000	35,10
FILTRO DE ÓLEO	1,0000	33,0000	33,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	1,0000	17,9400	17,94
ELEMENTO FILTRANTE	1,0000	54,0000	54,00
ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTÍVEL	1,0000	77,3400	77,34
JOGO PASTILHAS DE FREIO	1,0000	354,8200	354,82
DISCO DE FREIO	2,0000	203,2500	406,50
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	1,0000	55,0000	55,00
ÓLEO 5W-30	3,0000	45,7500	137,25
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	1.170,95

No.EMPENHO: 610/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
 NATUREZA: 33903907001 DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS- RECURSO: 053030001 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FORNECEDOR: 86504776000245 - VIME VEICULOS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO OBRIGATORIA DE 20.000 KM, HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO, SERVIÇO DE MECANICA DISCOS E PASTILHAS, SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADA DE SETA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	1,0000	454,0000	454,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	454,00

No.EMPENHO: 611/2018 DATA: 29/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 034000002 ZONA AZUL
FORNECEDOR: 17144212000145 - JOÃO GUILHERME ESCROVI MARTINS - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TUBO REDONDO 2 x 2,00 MM BARRA DE 06 METROS	25,0000	89,6600	2.241,50
DESCONTO: 0,0000			
TOTAL			2.241,50

TOTAL DO DIA - 12.111,43